
UT\ A.eur

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

ll Responsabile Unico del Procedimento
rende noto

ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 - P. IVA 04268260272.

PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematlca ai sensi dell'art. 36 comma 8 del D. Lgs.
5012416 e del Regolamento per la disciplina dei coniratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016 nonché del "Regolamento Albo Fornitori" adottato da
Viveracqua Scarl e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A tra operatori economici qualificati e selezionati nella
relativa categoria merceologica dello stesso Albo con ricorso alla gara telematica ai sensi dell'art. 58 del D.Lgs.
5W2A16 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza
Tagliamento Acque S.p.A" è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

NATURA DELLE PRESTMIONI: Tender_484 - rfq_833 - Gara a procedura negoziata relativa al servizio di noleggio
di unità mobile per disidratazione fanghi biologici presso l'lmpìanto di depurazione delle acque reflue urbane del
Polo Turistico di Bibione in San Michele alTagliamento (VE) - C1G7367412486.

CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all'art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016.

IMPORTO: '147.100,00 oltre a € 1.500,00 per oneri della sicurezza così per complessivi € 148.600,00 e oltre a €
29.720,00 nel caso dell'eventuale incremento di cui all'art. 106 c. 12 del D. Lgs. 5012016 così per complessivi €
178.320,00 e con eventuale opzione di ripetizione per una sola volta così per un importo complessivo pari €
356.640,00 rVA.

OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

n. Denominazione città
1 Decanter System s.r.l. Ornago

2 Franchini S.p.A. Servizi Ecologici Alzano Lombardo

3 Huber Tecnology s.r.l. Pineta di Laives

4 NTW s.r.l. Cornuda

5 SCAE s.r.l Dueville

OFFERTE RICEVUTE:

n. Denominazione città
1 NTW s.r.l. Cornuda

AWISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA Art 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016. profilo del committente costituito dal sito
Internet della Stazione Appaltante , r, : ' ",' , e sul Sito Ministero delle
lnfrastrutture e dei Trasporti in data 02.03.2018.

NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE: una.

DATA Dl AGGIUDICAZIONE, 06.03.2018.

1'1. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: NTW s.r.l. con sede in Cornuda (TV) in via dell'Artigianato, 8 (P.lVA
03871 530261 ).

Livenza Tegiìamerto Arque S.p.A.

1.

2.

4.

À

o.

7.

8.

9.

10.

S*de Legalsl

'.'-, lr §rwu.lta.it

piarra d€lla Repubblira, n. 1 Viàleonardo Zannier, n.9
30026 PORTO6RUAR0 (VEl 30025 FOSSALTA Dt PORTOGRUARO (VEI

tf tlf Amm,iistr.ìt:v,i:

tel O&21 78S055 - far O4l1 7SS'150
into@lta.'t
info@pec.lta.it

§ede0perativar Sede0pcratiua:
Viats TrieSté, n. 11 Vra San 6raromo, n. I
3*O?OANÀIONE VÉ§ETO (VE} 33070 BàUGNEflA (PN}
tsl 04?7 7600?0 - far 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax Or{34 6?4235
info@lta.it
iilfo@p€(.lta.it

info.brugnera@l§.it
info.b.ugnera@pec. lta.it

(,F e p,lVA 04?68?60272 - f'l. Bcr. fie6i5tro lrnpre§e di Uen€ria Rovigo oelta-LegunarÈ 042682{f27? - R.É.A. Vt §1. 380371 - Capiiale §o{iale € 18.000.000,00 i.v.



12.

IJ

14.

LT\ ACQUE

VALORE DELL'OFFERTA: ribasso sull'importo del servizio del 17,777% in base ai singoli prezzi risultanti dall'offerta
economica presentata in sede di gara.

SUBAPPALTO non previsto.

PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 07.03.201 8

web:wrtlr,lta.lt te}0421 789055 - far o4:1 780150. hfo@lu.it
inF§@pe{.lta,it

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

c\#fl1;;
-F

Liv*nra Tagliarnento Arqu* 5.F.4.

Seda Legale: Sade Amministrative: Sede Gperatiua:
pia;la della Repsbbli(a. n. 1 Via Leonardo Zannier. n- Male TriestÈ, n. 'l'l
30025 POATB§RUARO (VÉl 30S25 rO§$AtrA Dt pORTOCRUAflO{V§} 3OO2OANNO§}EV§N§T0 (VE}

tel 042: 760020 - fax 04?1 769974
inlo@lta.it
rofo@pec.lta.rt

S?de Opèrativ.:
Via San 6iacom0, n. I
33§?O BnU6NERA {P!$
tel 0434 '1S80050 - fàx O43rr 6?{r:35
info.brugnera@tta.it
inlo.brugn€ra@per. lta.it

- CaFtale Soc'ale € 18.0O0.0OO,00 ' v,

ei§

C.F. e p,llrA 0à?68260?72 - frl. lscr. Re6istro lmprese di Venezia f,osigo Delta-lasunare Orl268t5027t , R f.A. VÉ fit. 3B03il


